Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

- детский сад № 158

ПРИКАЗ

04.04.2025 г. №33/о

«О проведении Дня открытых дверей в МБДОУ ...:: детс:ки.ii°'сад No.: 1~~»

,· .:· :.:

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012 г. № 273 «Q§ .. .,Ч,~Р~R~~~~~>, ,,на ~снс.в~ , '~?(
распоряжения Департамента образования Администрации города Еi<атеринбу·рга · . ' . ·' ·. No [ ..

238/46/36 от 20.02.2025 г. в целях подготовки к периоду ком~ле~q~вшщя ~~: 2,~~5 .:- 2_0_26 . <-,:.~_-:fl'_:·.:.-_.·

учебный год ·~. -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести день открьrrых дверей в МБДОУ -детский сад № 158 12 апреля 2025 г. с

10:00 до 12:00 для родителей (законных представителей).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. : , 1 .. • i ,, .... .. _ : . .
. ; :-;1...--- - --.....
/,...,, .

И.о. заведующего .П.Родина

\ ~ I 1

1

' ., ,u ,,,_ -•.::.=..,.,...-.., .,,. -J.u J • ,,,;. !о .. . ,

"оФ
'1: ' . ....... ,>,_-,,-... 1~- . ~,-:' .. _!! ' ' .

{ "type": "Document", "isBackSide": false }